ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

17.05.2019 № 04/i/ -р
г. Иркутск

О решении комитета по социально­
культурному законодательству от
12.04.2019 №04/64-р

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-451 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О методиках расчета нормативов
обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в
муниципальных дошкольных образовательных и общеобразовательных ор­
ганизациях в Иркутской области, общедоступного и бесплатного
начального общего, основного общего, среднего общего образования в
муниципальных общеобразовательных организациях в Иркутской области,
обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях в Иркутской области», в соответствии
со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

РЕШИЛ:

1. Продолжить рассмотрение проекта закона Иркутской области
№ ПЗ-451 «О методиках расчета нормативов обеспечения государственных
гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
и общеобразовательных организациях в Иркутской области, общедоступно­
го и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего
образования в муниципальных общеобразовательных организациях в Ир­
кутской области, обеспечения дополнительного образования детей в муни­
ципальных общеобразовательных организациях в Иркутской области».

2. Отменить решение комитета по социально-культурному законода­
тельству от 12.04.2019 г. № 04/64-р.

Председатель комитета И.А. Синцова